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Likabehandlingspolicy för BGKA 
 
BGKA:s värdegrund 
BGKA:s värdegrund utgår från Svenska Karateförbundets värderingar och vägleder föreningens beslut 
och planering.  
 
Glädje & gemenskap: Vi ger varandra ett positivt utbyte både vid träning och tävling.  
Respekt: Vi respekterar varandra – såväl klubbkamrater som tränare – samt karaten och dess traditioner. 
Kvalitet & utveckling: Vi eftersträvar en ständig utveckling hos alla individer utifrån deras egna 
förutsättningar där kvalitet alltid ska ligga i fokus. 
Demokrati och jämställdhet: Vi arbetar med öppenhet och för allas rätt att delta, Vi lyssnar på feedback, 
förslag och önskemål från medlemmar oberoende av kön, ålder, etnisk tillhörighet, religion, sexuell 
läggning, könsidentitet eller könsuttryck.  
 
Demokratisk föreningsmiljö 
Vår verksamhet bygger på demokratiska principer. Det betyder att alla har rätt att vara med och har rätt 
att uttrycka sin mening och sin åsikt. 
 
Det är när vi möts och diskuterar olika uppfattningar och förslag som föreningen kan utvecklas. Barn har 
också rätt att vara delaktiga i föreningens utveckling och ska ges möjlighet att uttrycka sin åsikt, 
exempelvis vid årsmöten och/eller som aktiva i styrelsearbetet. 
 
Grunden för hur föreningen ska ledas och utvecklas styrs av föreningens stadgar. På årsmötet beslutas 
om föreningens stadgar, ändamål och inriktning, samt hur resurserna ska fördelas. Samtidigt får 
medlemmarna en möjlighet att se över årets verksamhet och hur styrelsen sköter sitt uppdrag.  
 
Diskriminering, trakasserier, kränkningar eller övergrepp 
Föreningen är en plats där alla ska känna sig trygga och där inga former av fysiska, psykiska, digitala eller 
sexuella övergrepp är accepterade. Du har som medlem ett ansvar att se till att alla misstänkta 
övergrepp uppmärksammas. Övergrepp ska utan undantag polisanmälas. 
 
Trygg föreningsmiljö 
Vi bedriver karate för att ha roligt och må bra samt för att utvecklas under hela livet.  
 
Vi säkerställer en trygg föreningsmiljö genom ansvarstagande, vårt bemötande av varandra och upplägg 
av träning och tävling. Alla ska få idrotta i en miljö som är positiv där man har möjlighet att utvecklas i 
egen takt och efter sina egna förutsättningar, både socialt, fysiskt och mentalt. 
 
Vi undviker att ensamma ledare eller annan vuxen befinner sig tillsammans med ett eller flera barn eller 
ungdomar i situationer som kan uppfattas som känsliga eller olämpliga av integritetsskäl. Föreningen 
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begär ut registerutdrag på alla instruktörer, samt kan i enskilda fall begära ut registerutdrag på 
medlemmar. 
 
Barnrättsperspektivet 
I verksamheten och i alla beslut vi fattar har vi barnens bästa för ögonen. Barnens perspektiv i och kring 
verksamheten ska tillvaratas genom enskilda avstämningar, regelbundna trivselundersökningar och 
möjlighet till medbestämmande vid och inför aktiviteter. Barnen deltar för sin egen skull och ingen 
annans. Varje barn och ungdom behöver ha möjligheten att hitta nya drivkrafter och mål men också ha 
rätten att inte kunna eller vilja formulera några idrottsliga mål alls. Verksamheten ska vara helt fri från 
osunda träningsmetoder, hets, trakasserier och övergrepp.  
  
Kontakt och rapportering 
Alla medlemmar bör uppmärksamma och motverka alla former av diskriminering, trakasserier, inklusive 
sexuella trakasserier, kränkningar, tystnadskultur och orättvis behandling. Man kan rapportera, lyfta 
klagomål och delge sina synpunkter till skyddsombuden, en instruktör eller till styrelsen. 
 
Skyddsombud är: 
Anja Taarup Nordlund, ordförande. Mobil: 070 268 50 14 
Peter Holm, styrelsemedlem. Mobil: 073 981 17 39  
 
Om du misstänker att en allvarlig överträdelse av lagar, uppförandekoden eller andra regler har skett 
har du möjlighet att påtala detta genom så kallad visselblåsning. Det kan till exempel vara sådant som 
påverkar enskilda personers hälsa och liv, stora brister i säkerheten eller mutor, korruption eller 
ekonomisk brottslighet.  
 
Du kan då vända dig till Idrottsombudsmannen IO - Idrottsombudsmannen - Riksidrottsförbundet (rf.se). 
 
Normerande policydokument och lagstiftning som föreningens arbete och policy grundar sig i samt 
förtydligande av begrepp: 
Riksidrottsförbundets policy mot diskriminering på grund av sexuell läggning, könsidentitet eller 
könsuttryck - Policy mot diskriminering.pdf (rf.se) 
Riksidrottsförbundets riktlinjer för barn- och ungdomsidrott - Riktlinjer barn- och ungdomsidrott.pdf 
(rf.se) 
Trygg i Dojon - Svenska Karateförbundet (karatesweden.se) 
Idrottsrörelsens uppförandekod.pdf (rf.se) 
Diskrimineringslag (2008:567) Svensk författningssamling 2008:2008:567 t.o.m. SFS 2022:848 - 
Riksdagen 
Brottsbalk (1962:700) Svensk författningssamling 1962:1962:700 t.o.m. SFS 2022:1519 - Riksdagen 
Lag (2018:1197) om Förenta nationernas konvention om barnets rättigheter Svensk författningssamling 
2018:2018:1197 - Riksdagen 
 

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/idrottsombudsmannen
https://www.karatesweden.se/for-foreningar/trygg-i-dojon/
https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/diskrimineringslag-2008567_sfs-2008-567
https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/diskrimineringslag-2008567_sfs-2008-567
https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/brottsbalk-1962700_sfs-1962-700
https://riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/lag-20181197-om-forenta-nationernas-konvention_sfs-2018-1197
https://riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/lag-20181197-om-forenta-nationernas-konvention_sfs-2018-1197

